

PROPOSTA COMERCIAL**DADOS DA EMPRESA:****Razão Social:** Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA**CNPJ:** 11.371.179/0001-00**Endereço:** Rua Sergipe, 4075**Cidade:** Catanduva**Telefone/Fax:** (17) 3531-0080**Banco:** Bradesco (237)**Inscr. Mun.** 31.173**Bairro:** Vila Paulista**Estado:** São Paulo**E-mail:** lincetractor@lincetractor.com.br**Ag:** 1624-1**Inscr. Est.** 260.184.892.115**CEP:** 15803-160**Cc:** 8929-0**DADOS DO RESPONSÁVEL****Nome:** Vandir Jorge Filho**Cargo:** Titular**Nacionalidade:** brasileiro**RG:** 44.087.743-X**Data de Nascimento:** 29/12/1984**Endereço Completo:** Rua: 1º de Maio, nº 704 – Centro - CEP: 15.830-000 – Pindorama/SP**Telefone/Fax:** (17) 3531-0080**E-mail institucional:** lincetractor@lincetractor.com.br**Estado Civil:** Solteiro**CPF:** 330.934.338-35**Profissão:** Empresário**E-mail pessoal:** lincetractor@lincetractor.com.br**VENHO, POR MEIO DESTES, APRESENTAR A PROPOSTA COMERCIAL CONFORME A TABELA ABAIXO:**

ITEM	QUANT	CÓDIGO FABRICANTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	1	7115811120	BOMBA IMPULSORA	JHE	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
2	1	7115812110	ESTATOR	HP	R\$ 2.563,00	R\$ 2.563,00
3	2	0701831004	ANEL CONVERSOR	HP	R\$ 67,00	R\$ 134,00
4	1	4241311110	ANEL CONVERSOR	NORTRACK	R\$ 100,00	R\$ 100,00
5	1	0700002075	ANEL	TW	R\$ 4,00	R\$ 4,00
6	6	0700202434	ANEL	TW	R\$ 1,00	R\$ 6,00
7	1	0700005200	ANEL	NORTRACK	R\$ 4,00	R\$ 4,00
8	1	0700002065	ANEL	NORTRACK	R\$ 3,00	R\$ 3,00
9	12	4191512121	ANEL DO EIXO	WORLD GASK	R\$ 25,00	R\$ 300,00
10	36	4191512310	DISCO	NORTRACK	R\$ 27,00	R\$ 972,00
11	3	4191512291	DISCO	NORTRACK	R\$ 33,00	R\$ 99,00
12	28	4191512290	DISCO	HNZ	R\$ 35,00	R\$ 980,00
13	2	0603006210	ROLAMENTO	HGF	R\$ 21,00	R\$ 42,00
14	6	4191512210	ANEL	WORLD GASK	R\$ 37,00	R\$ 222,00
15	3	4191512190	ANEL TRAVA	JHI	R\$ 46,00	R\$ 138,00
16	4	4191512580	ANEL V	JHI	R\$ 18,00	R\$ 72,00
17	1	4171512850	ROLAMENTO	HP	R\$ 177,00	R\$ 177,00
18	1	0606230210	ROLAMENTO	NTN	R\$ 78,00	R\$ 78,00
19	1	4171513790	ANEL	W. GASKET	R\$ 3,00	R\$ 3,00
20	2	4171513690	RETENTOR	TTO	R\$ 20,00	R\$ 40,00
21	2	4717513810	VEDADOR	NOK	R\$ 100,00	R\$ 200,00
22	1	0700002105	ANEL	NORTRACK	R\$ 2,00	R\$ 2,00
23	1	4151515151	JUNTA P.HI	NORTRACK	R\$ 9,00	R\$ 9,00
24	1	4151515180	JUNTA P.HI	NORTRACK	R\$ 7,00	R\$ 7,00
25	1	4151515163	JUNTA P.HI	CDN	R\$ 11,00	R\$ 11,00
26	2	4171515610	INTERRUPTOR	NORTRACK	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
27	1	4151515320	JUNTA P.HI	W. GASKET	R\$ 16,00	R\$ 16,00
28	1	4151515220	JUNTA P.HI	NORTRACK	R\$ 5,00	R\$ 5,00
29	1	7057329010	BOMBA	HYBEL	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
30	3	0700002085	ANEL	NORTRACK	R\$ 2,00	R\$ 6,00
31	6	0700003028	ANEL	NORTRACK	R\$ 1,00	R\$ 6,00
32	3	0700203334	ANEL	TW	R\$ 2,00	R\$ 6,00

DISTRIBUIDORA AUTORIZADA:**CERTIFICADO POR:**

33	1	4241611140	FILTRO TRANSMISSÃO	NORTRACK	R\$ 111,00	R\$ 111,00
34	1	4241611130	ANEL	NORTRACK	R\$ 5,00	R\$ 5,00
35	2	0700201223	ANEL	JHI	R\$ 1,00	R\$ 2,00
36	8	0425640820	TERMINAL JUNCAO	HP	R\$ 57,00	R\$ 456,00
37	2	4172012620	CRUZETA	JHI	R\$ 224,00	R\$ 448,00
38	3	4170111130	COXIM DO MOTOR/TRANSM WA - 180	SEAL	R\$ 66,00	R\$ 198,00
39	2	4190111162	ARRUELA	JHI	R\$ 43,00	R\$ 86,00
40	2	0101152230	PARAFUCO C/ PORCA	NORTRACK	R\$ 30,00	R\$ 60,00
41	2	4170111120	PORCA	NORTRACK	R\$ 9,00	R\$ 18,00
42	2	0159602218	PORCA	NORTRACK	R\$ 9,00	R\$ 18,00
43	2	0164332260	ARRUELA	NORTRACK	R\$ 1,50	R\$ 3,00
44	2	41701B1140	ARRUELA CALÇO	JHI	R\$ 42,00	R\$ 84,00
45	1	0101151610	PARAFUSO	NORTRACK	R\$ 25,00	R\$ 25,00
46	1	0164331645	ARRUELA PRESSAO	FXT	R\$ 1,00	R\$ 1,00
47	1	41701B1180	ANEL ESPACADOR DO SUPORTE MOTOR	JHI	R\$ 13,00	R\$ 13,00
48	1	41703B1160	MANGUEIRA	NORTRACK	R\$ 74,00	R\$ 74,00
49	1	41703B1140	MANGUEIRA	NORTRACK	R\$ 80,00	R\$ 80,00
50	1	41703B1150	MANGUEIRA	NORTRACK	R\$ 83,00	R\$ 83,00
51	4	4160311221	COXIM	JHI	R\$ 35,00	R\$ 140,00
52	2	4150311210	ESPACADOR	NORTRACK	R\$ 32,00	R\$ 64,00
VALOR TOTAL: QUINZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS.						R\$ 15.534,00

OBS: OS VALORES CONSTANTES NESTA PROPOSTA ABRANGEM EXCLUSIVAMENTE A AQUISIÇÃO DOS ITENS ESPECIFICADOS, NÃO INCLUINDO QUAISQUER SERVIÇOS ADICIONAIS, COMO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO OU SUBSTITUIÇÃO DE PRODUTOS.

Nos preços propostos estão inclusos além do lucro todas as despesas diretas e indiretas, relacionadas com a prestação dos serviços, como: tributos, fretes, seguros, montagem se necessário, instalação se solicitado, entrega técnica se solicitado, treinamento de operacionalização se solicitado e todas as demais despesas necessárias à perfeita entrega do objeto.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura.

PRAZO DE ENTREGA: A entrega será total e deverá ocorrer no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho/Pedido.

LOCAL DE ENTREGA: A entrega deverá ser realizada no Almojarifado Municipal, Avenida Brasil, 750 - Vila São José, Cerquilha/SP.

Catanduva/SP, 06 de Agosto de 2025.

Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Vandir Jorge Filho

Representante Legal

RG: 44.087.743-X SSP/SP

CPF: 330.934.338-35

Cargo/função: Titular

DISTRIBUIDORA AUTORIZADA:



CERTIFICADO POR: